ORDIN DE PLATĂ Nr. 129  
DATA 
EMITERII 27 Feb 2026 TIP.DOC.1

PLĂTIŢI  4943-00 LEI
  patru mii noua sute patruzeci-trei MDL si 00 bani

PLĂTITOR:   CODUL IBAN MD44AG000000022511227745   
(R)"MODUS VIVENDI" S.R.L.

CODUL FISCAL 1002600030574

PRESTATORUL 
PLĂTITOR: BC MAIB S.A. SUCURSALA „DACIA”  

BENEFICIAR:  CODUL IBAN MD69TRPCCL518430A00170AA